
 

 

UCHWAŁA NR 98/313/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 czerwca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego                

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  

 
      Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. 2016 poz.814), § 9 Statutu Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej        

w Dębnie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LIV/440/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 12 sierpnia 2014r. w sprawie utworzenia Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
      § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Regionalnej Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej 

w Dębnie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 234/1027/2014 Zarządu Powiatu               

w Myśliborzu z dnia 23 października 2014 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu              

Organizacyjnego Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 ust. 3 i ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy wicedyrektora, głównego księ-

gowego i pozostałych pracowników”. 

„4. Podczas nieobecności Dyrektora zarządzanie Placówką przejmuje Wicedyrektor 

lub inna osoba upoważniona przez Dyrektora”. 

 

2) w § 6 dodaje się ust. 13, 14, 15, 16 w brzmieniu: 

„13. W Placówce tworzy się stanowisko Wicedyrektora”. 

„14. Wicedyrektor jest wybierany przez Dyrektora i podlega jemu bezpośrednio”. 

„15. Wicedyrektor sprawuje nadzór i kieruje pionem administracyjno-ekonomicznym 

oraz pionem obsługi”. 

„16. Zadania Wicedyrektora określa zakres uprawnień, odpowiedzialności i obowiąz-

ków, który potwierdzony przez niego podpisem znajduje się w jego aktach osobo-

wych” 

 

3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do pracowników pionu administracyjno-ekonomicznego zalicza się: 

       1) Wicedyrektora, 

2) Głównego księgowego, 

3) Sekretarkę – pracownika administracyjnego, 

4) Starszego magazyniera -dietetyka”. 

 

     4) w § 11 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Pracownicy pionu administracyjno-ekonomicznego i pionu obsługi w zakresie 

swych obowiązków podlegają bezpośrednio Wicedyrektorowi”. 
 

 

      5)  Załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 



 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne, uchwalone przez zarząd 

powiatu.  

 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały obejmującej zmianę regulaminu             

organizacyjnego jednostki organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego – Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu jest w pełni zasadne. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


